
   

    

  

          

       

   

   

         

      

       

      

 

     

      

             

  

    

        

       

        

          

   

        

      

  

      

      

 

      

 

   

Zarządzenie nr 92/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 6.09.2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 29/2020 Rektora UMB z dnia 15.04.2020 r. 

dotyczącego powołania oraz zasad działania Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 29 ust. 11 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza 

i lekarza dentysty (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 790 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11.05.1999 r. w sprawie szczegółowych zasad 

powoływania i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz.U.1999 nr 47, 

poz. 480) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, 

wprowadzonym Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

nr 29/2020 z dnia 15.04.2020 r., zmienia się treść § 26, nadając mu nowe brzmienie: 

„§ 26 

Integralną część Regulaminu stanowią następujące załączniki: 

1) wniosek do Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

o wyrażenie opinii o projekcie eksperymentu medycznego; 

2) wniosek do Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

o wyrażenie opinii – Prace magisterskie / licencjackie na podstawie badań 

ankietowych / dokumentacji medycznej; 

3) wniosek do Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

o wyrażenie opinii o projekcie badawczym nieinterwencyjnym.” 

§ 2 

Załączniki do Regulaminu Komisji Bioetycznej przy Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


